
 

 

 
COMUNE DI SOVERIA SIMERI 

( PROVINCIA DI CATANZARO) 

AREA AMMINISTRATIVA 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA 

 

N. 58/2013 Reg. Det. Area                                                                             Data 05/06/2013 

 

Oggetto:  Impegno di spesa:   Acquisto regalo bambini scuola materna  
                

 
 Dato atto: 

che è consuetudine dell’Amministrazione fare dono ai bambini che terminano il primo ciclo della 
scuola dell’infanzia  
Sentite più Ditte presenti sul territorio, la migliore per qualità e prezzo è risultata: Ditta 
Cartolibreria & Edicola di Garcea Caterina – via Giosuè Carducci, 32 (88050) Soveria Simeri  
P.I. 02288270792, all’uopo interpellata, ammontante ad € 152,00 IVA inclusa; 

 Alla luce di quanto sopra esposto si impegna la somma di € 152,00 Iva inclusa  in favore della 
Ditta Cartolibreria & Edicola di Garcea Caterina – via Giosuè Carducci, 32 (88050) Soveria 
Simeri  P.I. 02288270792. 

 Visto il testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, approvato con decreto legislativo 
18 agosto 2000, n. 267 e s.m. i.; 

 
 

DETERMINA 
 

Per i motivi meglio esposti in premessa, 
Di impegnare e imputare la somma complessiva di € 152,00 Iva compresa - sull’intervento 
1.04.01.02 Cap. 564 del bilancio 2013 in via di formazione per regalo ai bambini della scuola 
materna. 
1. Di procedere alla liquidazione della somma di € 152,00 Iva compresa  - in favore della : 

Cartolibreria & Edicola di Garcea Caterina – via Giosuè Carducci, 32 (88050) Soveria 
Simeri  P.I. 02288270792 - a fornitura regolarmente eseguita e previa presentazione di 
regolare fattura. 

2. Di dare altresì, atto che il presente provvedimento diviene esecutivo con l’applicazione del 
visto di regolarità contabile  attestante la copertura finanziaria, da parte del Responsabile 
del Servizio Finanziario, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del citato D.lgs 267/2000. 

3. Che la presente, ai sensi della pubblicità sugli atti e della trasparenza amministrativa, sarà 
esposta all’Albo Pretorio del Comune 

 

 
 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO                                              IL RESPONSABILE DELL’ AREA   
             Tonia Chiricò                                                                           (Dott. Francesco Romano)   
 

                                                                                
 

 

 
 

 



 

Art. 151, comma 4, del decreto legislativo 18 agosto 2000,  n. 267. 

Visto: si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria. 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                                             (Geom. Luigi Talotta)) 
 
 
 
 
________________________________________________________________________________ 
 
 
 
La presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’albo pretorio on line comunale 

per 15e giorni consecutivi decorrenti dal _____________ al ______________ 

 
 
 
                                                                                                                                     
                                                                                                          L'Addetto all'albo 

 
 

 


